お客様各位                               2025 年 9 月

ＪＭＳオペガウンⅢ 品名および仕様変更のご案内
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く

御礼 申し上げます。

さて、この度、ＪＭＳオペガウンⅢにつきまして、下記の通り品名および仕様を変更いたしますので、ご

案内申し上げます。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白
記

・製造元が包装・滅菌工程を国内工場から中国へ移管することにともなう個包装及び内箱外箱のデザイン

変更、及び 品名、品番、JAN コード、使⽤期限の変更

※仕様変更にともなう、製品本体・梱包単位・価格等に変更はございません。

内容 変更前 変更後

内箱
(mm)

  400 ×265 × 470 (W×D×H) 397 ×270 × 360 (W×D×H)

外箱
(mm)

553 ×428 × 506 (W×D×H)

570 ×417 × 387 (W×D×H)

個包装
ラベル

変更内容

内容 変更前 変更後

ガウン

包装材

紙製

不織布製

本体

印字

使⽤

期限
3 年 4 年 11 か月

【変更前】

品 番 型 式 ＪＡＮコード 梱包単位

JN-OGN2S 横結び Ｍ 4987494043811

２０枚×２箱＝４０枚

JN-OGN3S 横結び Ｌ 4987494043828

JN-OGN4S 横結び ＬＬ 4987494043835

JN-OGN20S 横結び Ｍ マスク付 4987494043842

JN-OGN30S 横結び Ｌ マスク付 4987494043859

JN-OGN40S 横結び ＬＬ マスク付 4987494043866
品名︓ＪＭＳオペガウンⅢ 非医療機器

【変更後】

品 番 型 式 ＪＡＮコード 梱包単位

JN-SOG2S 横結び Ｍ 4987494381838

２０枚×２箱＝４０枚

JN-SOG3S 横結び Ｌ 4987494381845

JN-SOG4S 横結び ＬＬ 4987494381852

JN-SOG20S 横結び Ｍ マスク付 4987494381869

JN-SOG30S 横結び Ｌ マスク付 4987494381876

JN-SOG40S 横結び ＬＬ マスク付 4987494381883
品名︓サージカルガウン 非医療機器

対象規格

2025 年 10 月以降、在庫がなくなり次第順次変更となります。

※在庫状況により前後する場合もありますので、あらかじめご了承願います。

以 上

販売業者 お問合せ先

株式会社ジェイ・エム・エス カスタマーサポートセンター TEL 0120-923-107

変更時期